Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 31/2023 - PDL-GAB/PDL-DG/CPDL/RTR/IFMT, de 1 de março de 2023

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO CAMPUS PRIMAVERA DO LESTE, O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO CAMPUS PRIMAVERA DO LESTE, no
uso de suas atribuições conferidas pela Portaria n°. 2.474, de 20 de setembro de 2022, resolve:

Art.1º Designar, os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para compor o Núcleo de Qualidade de
Vida, no âmbito do Campus Primavera do Leste:

I - Adelmo Carlos Ciqueira Silva (2383551)

II - Aliciane Ferreira e Almeida de Andrade (2459700)

III - Carla Kenia Gomes Coelho (3269261)

IV - Denise Caldas Campos (2295568)

V - Dyane Krizia Santos (3271461)

VI - Juliano Resende Bucchianeri (1812791)

VII - Renata Franca Mendes (2084595)

 Art. 2º Esta portaria tem validade até o dia 31 de dezembro de 2023.

  Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

FREDERICO FERREIRA MARTINS

Documento assinado eletronicamente por:

Frederico Ferreira MartinsFrederico Ferreira Martins, DIRETOR GERAL - CD0002 - DIRETOR GERAL - CD0002 - , em 01/03/2023 09:59:40.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 01/03/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

483699
5cb6b473df

PORTARIA 31/2023 - PDL-GAB/PDL-DG/CPDL/RTR/IFMT, de 1 de março de 2023

	Documento assinado eletronicamente por: